
Steve Watson: GATES A BIG PHARMA V AKCI
- CZ24 News | 17. listopadu 2020

VELKÁ BRITÁNIE: Boris Johnson hodlá využít britského předsednictví G7 v roce 2021 k realizaci
„globálního přístupu“ Gatesovy nadace k „zabezpečení zdraví“.

Britský premiér Boris Johnson, který je v současné době kritizován za vyhlášení dalšího lockdownu
na základě sporných údajů, se setkal s Billem Gatesem, aby s ním prodiskutoval zavedení globálního
programu „zabezpečení zdraví“, k čemuž by mohl využít britského předsednictví G7 a tím celý
proces urychlit.

Johnson se setkal s Gatesem a také s generálními řediteli deseti největších farmaceutických
společností na světě za účelem podnícení plánů na zavedení vakcíny proti koronaviru.

Všichni generální ředitelé se zavázali k tomu, že poskytnou „spravedlivý“ přístup k vakcíně po celém
světě, až bude vakcína připravená.

Johnson uvedl, že příležitost předsedat G7 v roce 2021 poskytne Británii možnost být hlavním
průkopníkem globálního zdravotnického plánu, který vypracovala Nadace Billa a Melindy
Gatesových ve spolupráci s Wellcome Trust.

Tento plán představil Gates na půdě OSN v září, kde vyzval společnosti Big Pharma, aby důkladně
revidovaly svou schopnost vyrábět „vakcíny a poskytovat léčení“.

Johnson ocenil toto úsilí jako „novou éru spolupráce při řešení problémů“ a „pandemické
připravenosti“ a dodal, že to bude „skutečně globální úsilí“.

Předseda vlády uvedl, že světoví lídři měli před mnoha lety dbát Gatesova varování, a že nyní musí
spolupracovat s jeho nadací, aby zabránili tomu, aby se „něco podobného [jako je covid-19] už nikdy
neopakovalo“.

https://cz24.news/steve-watson-gates-a-big-pharma-v-akci/
https://www.gov.uk/government/news/pm-hails-herculean-effort-of-life-science-companies-to-defeat-coronavirus
https://www.eveningexpress.co.uk/news/uk/boris-johnson-meets-bill-gates-to-discuss-plans-to-prevent-future-pandemics/


Gates poznamenal, že „svět potřebuje komplexní strategii; ucelený přístup k financování a výrobě
miliard dávek vakcín, testů a léků; a síť pro sledování nových hrozeb“.

„Máme velké štěstí, že předseda vlády Johnson přišel s chytrým plánem uskutečnit tohle ve
Velké Británii, a naše nadace bude i nadále spolupracovat s jeho vládou a ostatními, aby se
to stalo skutečností,“ dodal Gates.

Britská vláda se připravuje na rozšíření koronavirové vakcíny na zcela nevídané úrovni, kdy bude
povolána armáda, která bude obsluhovat očkovací centra na stadionech, ve sportovních halách a
nákupních centrech.

Bylo to popsáno jako „největší logistické úsilí od druhé světové války“.

Gates již dříve prohlásil, že svět se nevrátí do normálu, dokud „spousta lidí“ nedostane druhou
„super účinnou“ vakcínu proti koronaviru, což může být za několik let.

Minulý týden Gates předpověděl, že „v nejlepším případě bude scénář“ pro návrat k normálu na
konci roku 2021, což je termín, který byl omezen s výhradou: „Stále však nevíme, zda budou tyto
vakcíny úspěšné.“

Miliardář také navrhl, aby vlády „hledaly“ způsoby, jak „snížit váhavost lidí ohledně vakcín“ tváří v
tvář „konspiračním teoriím“, které mluví proti vakcínám.

Autor: Steve Watson

Překlad: zvedavec.org

Zdroj: https://www.globalresearch.ca

https://www.standard.co.uk/news/politics/army-s-biggest-task-since-war-vaccine-rollout-b62828.html
https://www.infowars.com/posts/bill-gates-says-world-wont-return-to-normal-until-a-lot-of-people-take-a-second-covid-vaccine/
https://summit.news/2020/10/07/bill-gates-says-life-will-only-return-to-normal-at-the-end-of-2021-when-theres-a-corona-vaccine/
https://www.rt.com/usa/502742-bill-gates-vaccine-rollout-hesitancy/
http://zvedavec.org/autori/424-steve-watson

